ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng     năm 2024

Về việc triển khai thực

hiện Chương trình số 77-

CTr/TU ngày 15 tháng 3

năm 2024 của Tỉnh ủy

Kon Tum

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 967/UBND-NNTN ngày 25 tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Chương trình số 77-CTr/TU

ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Tỉnh ủy Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo

thẩm quyền, chức năng nhiệm vụ được giao phổ biến, quán triệt, cụ thể hóa phù

hợp với chức năng nhiệm vụ và tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị để tập trung

lãnh đạo, triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 46-NQ/TW, ngày 20

tháng 12 năm 2023 của Bộ Chính trị, Chương trình số 77-CTr/TU ngày 15 tháng 3

năm 2024 của Tỉnh ủy Kon Tum và các chỉ đạo khác có liên quan.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo dõi, hướng dẫn,

đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày

20 tháng 12 năm 2023 của Bộ Chính trị, Chương trình số 77-CTr/TU ngày 15

tháng 3 năm 2024 của Tỉnh ủy Kon Tum và các chỉ đạo khác có liên quan. Định

kỳ hằng quý tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện, các khó khăn vướng mắc báo

cáo Ủy ban nhân dân huyện để theo dõi chỉ đạo; tham mưu tổ chức sơ kết, tổng

kết theo yêu cầu của tỉnh và cơ quan có thẩm quyền (nếu có).

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-03-27T09:07:16+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-03-27T14:46:20+0700

		2024-03-27T14:46:20+0700

		2024-03-27T14:46:20+0700

		2024-03-27T14:46:20+0700